



## CEGO A/S

Lauritzens Plads 1, 4.  
9000 Aalborg  
CVR No. 29206651

## Annual report 2019

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 25.03.2020

---

**Peter Thorlund Haahr**

Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2019	8
Balance sheet at 31.12.2019	9
Statement of changes in equity for 2019	11
Notes	12
Accounting policies	16

# Entity details

## Entity

CEGO A/S

Lauritzens Plads 1, 4.

9000 Aalborg

CVR No.: 29206651

Registered office: Aalborg

Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Board of Directors

Peter Thorlund Haahr, chairman

Jesper Hørsholt

Anders Gautier Christensen

Jacob Frederik Christensen

## Executive Board

Jacob Frederik Christensen

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4th floor

9000 Aalborg

# Management commentary

## Primary activities

The Company's principal activities comprise providing games and competitions on the Internet.

## Development in activities and finances

The Company's profit for the year amounts to DKK 97,173 thousand (2018: 58,621 thousand). According to Management, the results are considered satisfactory. A positive development of the results is expected for 2020.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Covid-19 is not expected to impact the financial statements of the Company.



# Income statement for 2019

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>(298,842)</b>	<b>2,073,081</b>
Staff costs	2	(7,774,334)	(11,845,580)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(18,045,711)	(10,852,743)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(26,118,887)</b>	<b>(20,625,242)</b>
Income from investments in group enterprises		117,752,503	74,681,969
Other financial income	3	2,237	189,248
Other financial expenses	4	(262,083)	(155,132)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>91,373,770</b>	<b>54,090,843</b>
Tax on profit/loss for the year	5	5,799,186	4,530,409
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>97,172,956</b>	<b>58,621,252</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Ordinary dividend for the financial year		21,000,000	46,900,000
Retained earnings		76,172,956	11,721,252
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>97,172,956</b>	<b>58,621,252</b>

# Balance sheet at 31.12.2019

## Assets

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Completed development projects	7	0	10,796,824
Acquired intangible assets		15,218	74,384
Development projects in progress	7	0	3,659,231
<b>Intangible assets</b>	6	<b>15,218</b>	<b>14,530,439</b>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		1,283,070	1,027,150
Leasehold improvements		240,901	131,721
<b>Property, plant and equipment</b>	8	<b>1,523,971</b>	<b>1,158,871</b>
Investments in group enterprises		60,529,521	95,894,036
Deposits		1,209,575	1,209,575
<b>Other financial assets</b>	9	<b>61,739,096</b>	<b>97,103,611</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>63,278,285</b>	<b>112,792,921</b>
Trade receivables		109,341	202,402
Receivables from group enterprises		17,655	0
Deferred tax		214,922	0
Other receivables		28,902	588,103
Joint taxation contribution receivable		2,655,386	131,420
Prepayments		280,826	444,005
<b>Receivables</b>		<b>3,307,032</b>	<b>1,365,930</b>
<b>Cash</b>		<b>1,859,068</b>	<b>924,338</b>
<b>Current assets</b>		<b>5,166,100</b>	<b>2,290,268</b>
<b>Assets</b>		<b>68,444,385</b>	<b>115,083,189</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2019 DKK</b>	<b>2018 DKK</b>
Contributed capital		500,000	500,000
Reserve for net revaluation according to the equity method		22,639,520	22,373,322
Reserve for development expenditure		0	8,722,828
Retained earnings		98,138,890	13,509,307
Proposed extraordinary dividend		(96,121,000)	0
Proposed dividend		21,000,000	46,900,000
<b>Equity</b>		<b>46,157,410</b>	<b>92,005,457</b>
Deferred tax		0	2,928,875
Provisions for investments in group enterprises		6,060,942	6,173,219
<b>Provisions</b>		<b>6,060,942</b>	<b>9,102,094</b>
Bank loans		29,635	51,932
Trade payables		694,010	108,305
Payables to group enterprises		14,321,677	10,988,606
Other payables		1,180,711	2,826,795
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>16,226,033</b>	<b>13,975,638</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>16,226,033</b>	<b>13,975,638</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>68,444,385</b>	<b>115,083,189</b>
Events after the balance sheet date	1		
Unrecognised rental and lease commitments	10		
Contingent liabilities	11		
Assets charged and collateral	12		
Related parties with controlling interest	13		
Non-arm's length related party transactions	14		
Group relations	15		

# Statement of changes in equity for 2019

	Contributed capital DKK	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK	Reserve for development expenditure DKK	Retained earnings DKK	Proposed extraordinary dividend DKK
Equity beginning of year	500,000	22,373,320	8,722,827	13,509,307	0
Ordinary dividend paid	0	0	0	0	0
Extraordinary dividend paid	0	0	0	0	(96,121,000)
Dividends from group enterprises	0	(130,121,000)	0	130,121,000	0
Transfer to reserves	0	130,387,200	(8,722,827)	(121,664,373)	0
Profit/loss for the year	0	0	0	76,172,956	0
<b>Equity end of year</b>	<b>500,000</b>	<b>22,639,520</b>	<b>0</b>	<b>98,138,890</b>	<b>(96,121,000)</b>

	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	46,900,000	92,005,454
Ordinary dividend paid	(46,900,000)	(46,900,000)
Extraordinary dividend paid	0	(96,121,000)
Dividends from group enterprises	0	0
Transfer to reserves	0	0
Profit/loss for the year	21,000,000	97,172,956
<b>Equity end of year</b>	<b>21,000,000</b>	<b>46,157,410</b>

# Notes

## 1 Events after the balance sheet date

Covid-19 is not expected to impact the financial statements of the Company.

## 2 Staff costs

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Wages and salaries	6,978,391	13,380,128
Pension costs	979,535	1,541,149
Other social security costs	70,911	143,501
Other staff costs	1,944,466	2,207,383
	<b>9,973,303</b>	<b>17,272,161</b>
Staff costs classified as assets	(2,198,969)	(5,426,581)
	<b>7,774,334</b>	<b>11,845,580</b>
Average number of full-time employees	<b>18</b>	<b>33</b>

## 3 Other financial income

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Financial income from group enterprises	648	188,099
Fair value adjustments	1,589	1,104
Other financial income	0	45
	<b>2,237</b>	<b>189,248</b>

## 4 Other financial expenses

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Financial expenses from group enterprises	253,556	144,161
Other interest expenses	7,375	8,128
Fair value adjustments	740	2,843
Interest regarding tax paid on account	412	0
	<b>262,083</b>	<b>155,132</b>

## 5 Tax on profit/loss for the year

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Current tax	(2,655,386)	(3,651,420)
Change in deferred tax	(3,143,797)	(875,774)
Adjustment concerning previous years	(3)	(3,215)
	<b>(5,799,186)</b>	<b>(4,530,409)</b>

## 6 Intangible assets

	<b>Completed development projects DKK</b>	<b>Acquired intangible assets DKK</b>	<b>Development projects in progress DKK</b>
Cost beginning of year	68,876,239	985,477	3,659,231
Transfers	3,659,231	0	(3,659,231)
Additions	1,125,241	0	1,597,374
<b>Cost end of year</b>	<b>73,660,711</b>	<b>985,477</b>	<b>1,597,374</b>
Amortisation and impairment losses beginning of year	(58,079,415)	(911,093)	0
Impairment losses for the year	(10,132,229)	0	(1,597,374)
Amortisation for the year	(5,449,067)	(59,166)	0
<b>Amortisation and impairment losses end of year</b>	<b>(73,660,711)</b>	<b>(970,259)</b>	<b>(1,597,374)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>0</b>	<b>15,218</b>	<b>0</b>

## 7 Development projects

By the end of 2019 it has been decided to write down the value of completed and projects in progress, because management does not expect the projects to generate a positive impact on the financial statements in the future.

## 8 Property, plant and equipment

	<b>Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK</b>	<b>Leasehold improvements DKK</b>
Cost beginning of year	6,593,657	1,603,610
Additions	938,716	234,259
Disposals	(45,912)	0
<b>Cost end of year</b>	<b>7,486,461</b>	<b>1,837,869</b>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(5,566,507)	(1,471,889)
Depreciation for the year	(682,796)	(125,079)
Reversal regarding disposals	45,912	0
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>	<b>(6,203,391)</b>	<b>(1,596,968)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>1,283,070</b>	<b>240,901</b>

## 9 Financial assets

	<b>Investments in group enterprises DKK</b>	<b>Deposits DKK</b>
Cost beginning of year	3,850,000	1,209,575
Additions	40,000	0
<b>Cost end of year</b>	<b>3,890,000</b>	<b>1,209,575</b>
Revaluations beginning of year	92,044,036	0
Share of profit/loss for the year	117,752,503	0
Dividend	(153,121,000)	0
Investments with negative equity value depreciated over receivables	76,259	0
Investments with negative equity value transferred to provisions	(112,277)	0
<b>Revaluations end of year</b>	<b>56,639,521</b>	<b>0</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>60,529,521</b>	<b>1,209,575</b>

<b>Investments in subsidiaries</b>	<b>Registered in</b>	<b>Corporate form</b>	<b>Equity interest %</b>
Spilnu.dk A/S	Aalborg	A/S	100,0
Magnet Gaming ApS	Aalborg	ApS	100,0
Datoselskabet af 03.09.2019 ApS	Aalborg	ApS	100,0

## 10 Unrecognised rental and lease commitments

	2019 DKK	2018 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	3,003,649	5,520,533

## 11 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where CEGO Holding ApS serves as the administration company (with Danske Spil until July 31, 2019). According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore secondarily liable for income taxes, etc for the jointly taxed entities, which is limited to the equity interest by which the entity participates in the Group. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

The Entity has agreed to support the subsidiary Magnet Gaming ApS and must transfer necessary funds if needed.

The Company has issued a letter of subordination to the subsidiary Magnet Gaming ApS, by which the Company subordinates its receivable from Magnet Gaming ApS as of 31 December 2019 and all future receivables vis-à-vis all other creditors in Magnet Gaming ApS. The letter of subordination applies for the period until 31 December 2020.

## 12 Assets charged and collateral

None.

## 13 Related parties with controlling interest

CEGO Midco ApS, Aalborg (parent company)  
CEGO Holding ApS, Aalborg (ultimate parent company)

## 14 Non-arm's length related party transactions

Only related party transactions not conducted on an arm's length basis are disclosed in the annual report. No such transactions have been conducted in the financial year.

## 15 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:  
CEGO Holding ApS, Aalborg


